rmﬂ‘

¢

b

C.P.I.A. - Matera (https://www.cpiamatera.edul.it)

Contratti / Ordini acquisto

¢ Download .csv

e Download .xIs

e Download .xml

Numero e
data
protocollo

Link al
contratto
Determina / CIG / o ad
Descrizione contratto ordine
di
acquisto
DETERMINA di avvio della
procedura di manifestazione
di interesse per la stipula della
convenzione servizio di cassa
dal 01/01/2022 al 31/12/2024
Z93338F66E

DETERMINA di avvio della
procedura di manifestazione
di interesse per la stipula della
convenzione servizio di cassa
dal 01/01/2022 al 31/12/2024

Data
inizio
lavori

Data fine

lavori / Importo
Consegna €
fornitura


https://www.cpiamatera.edu.it
https://www.cpiamatera.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.csv
https://www.cpiamatera.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xls
https://www.cpiamatera.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xml
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-di-avvio-della-procedura-di-manifestazione-di-interesse-0
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-di-avvio-della-procedura-di-manifestazione-di-interesse-0
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-di-avvio-della-procedura-di-manifestazione-di-interesse-0
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-di-avvio-della-procedura-di-manifestazione-di-interesse-0
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-di-avvio-della-procedura-di-manifestazione-di-interesse-0

Numero e
data
protocollo

Link al
contratto

Determina/ CIG / o ad

Descrizione contratto ordine
di
acquisto

DETERMINA di avvio della
procedura di manifestazione
di interesse per la stipula della
convenzione servizio di cassa
dal 01/01/2022 al 31/12/2024
Z263368EBB

DETERMINA di avvio della
procedura di manifestazione
di interesse per la stipula della
convenzione servizio di cassa
dal 01/01/2022 al 31/12/2024
ai sensi dell'art. 20 commi 3 e
5del D.L. n. 129/2018
procedura negoziata ex art. 36
comma 2 lettera b del D. Lgs.
50/2016

DETERMINA a contrarre per
proroga della convenzione
servizio di cassa ai sensi del
D. Lgs. 50/2016 — art.106
comma 11.

Z263368EBB

AVVISO DI PROCEDURA
NEGOZIATA Al SENSI
DELL’ART.36 COMMI 2 lett.
a) DEL D. LGS 50/2016, PER
L’AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO ASSICURATIVO
RESPONSABILITA CIVILE,
INFORTUNI, ASSISTENZA E
TUTELA LEGALE
DELL'ISTITUTO
ZF4336623F

Data
inizio
lavori

Data fine

lavori / Importo
Consegna €
fornitura


https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-di-avvio-della-procedura-di-manifestazione-di-interesse-la
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-di-avvio-della-procedura-di-manifestazione-di-interesse-la
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-di-avvio-della-procedura-di-manifestazione-di-interesse-la
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-di-avvio-della-procedura-di-manifestazione-di-interesse-la
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-di-avvio-della-procedura-di-manifestazione-di-interesse-la
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-contrarre-proroga-della-convenzione-servizio-di-cassa-ai
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-contrarre-proroga-della-convenzione-servizio-di-cassa-ai
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-contrarre-proroga-della-convenzione-servizio-di-cassa-ai
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-contrarre-proroga-della-convenzione-servizio-di-cassa-ai
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-contrarre-proroga-della-convenzione-servizio-di-cassa-ai
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/avviso-di-procedura-negoziata-ai-sensi-dell-art-36-commi-2-lett-del-d
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/avviso-di-procedura-negoziata-ai-sensi-dell-art-36-commi-2-lett-del-d
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/avviso-di-procedura-negoziata-ai-sensi-dell-art-36-commi-2-lett-del-d
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/avviso-di-procedura-negoziata-ai-sensi-dell-art-36-commi-2-lett-del-d
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/avviso-di-procedura-negoziata-ai-sensi-dell-art-36-commi-2-lett-del-d
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/avviso-di-procedura-negoziata-ai-sensi-dell-art-36-commi-2-lett-del-d
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/avviso-di-procedura-negoziata-ai-sensi-dell-art-36-commi-2-lett-del-d
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/avviso-di-procedura-negoziata-ai-sensi-dell-art-36-commi-2-lett-del-d
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/avviso-di-procedura-negoziata-ai-sensi-dell-art-36-commi-2-lett-del-d
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/avviso-di-procedura-negoziata-ai-sensi-dell-art-36-commi-2-lett-del-d

Numero e
data
protocollo

3007
29/12/2020

3155
18/12/2019
2800
05/12/2020

2398
28/12/2020

2397
28/12/2020

1766
18/09/2020

1935
30/09/2020

1925
29/09/2020

Link al
contratto

Determina/ CIG / o ad

Descrizione contratto ordine
di
acquisto

DETERMINA DI AVVIO
DELLA PROCEDURA DI
AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI
ASSICURAZIONE PER
ALUNNI E OPERATORI
SCOLASTICI AA.SS. 2021-22
ZF4336623F

DETERMINA DI AVVIO
DELLA PROCEDURA DI
AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI
ASSICURAZIONE PER
ALUNNI E OPERATORI
SCOLASTICI AA.SS. 2021-22

INCARICO DPO
a.s.2020/2021
Z0230011B4

INCARICO DPO A.S.19/20
Z652FEEGDF

ACQUISTO TIMBRI
Z372F9DAF6

Adesione Polizza Infortuni
COVID a.s.2020/2021
Z6E2F04DCA

Assicurazione RCT a.s.20/21
Z072F04D7B

SERVIZI DI DISINFEZIONE E
SANIFICAZIONE
AMBIENTALE AMBIENTI
SCOLASTICI

ZE72EBEBG69

CORSO DI FORMAZIONE
CoVvID
Z072E8A681

Acquisto Materiale Igienico
Sanitario-COVID
ZAE2EB829E5

Data
inizio
lavori

01/09/2020

01/01/2020

05/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

18/09/2020

30/09/2020

29/09/2020

Data fine
lavori /

Importo

Consegna €

fornitura

31/08/2021

31/08/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

900,00

800,00

79,20

537,60

1.120,00

4.426,23

880,00

2.132,99


https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-di-avvio-della-procedura-di-affidamento-del-servizio-di
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-di-avvio-della-procedura-di-affidamento-del-servizio-di
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-di-avvio-della-procedura-di-affidamento-del-servizio-di
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-di-avvio-della-procedura-di-affidamento-del-servizio-di
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-di-avvio-della-procedura-di-affidamento-del-servizio-di
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-di-avvio-della-procedura-di-affidamento-del-servizio-di
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/determina-di-avvio-della-procedura-di-affidamento-del-servizio-di
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/incarico-dpo-s-20202021
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/incarico-dpo-s-20202021
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/incarico-dpo-s-1920
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-timbri
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/adesione-polizza-infortuni-covid-s-20202021
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/adesione-polizza-infortuni-covid-s-20202021
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/assicurazione-rct-s-2021
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizi-di-disinfezione-e-sanificazione-ambientale-ambienti
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizi-di-disinfezione-e-sanificazione-ambientale-ambienti
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizi-di-disinfezione-e-sanificazione-ambientale-ambienti
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizi-di-disinfezione-e-sanificazione-ambientale-ambienti
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-di-formazione-covid
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-di-formazione-covid
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-igienico-sanitario-covid
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-igienico-sanitario-covid

Numero e
data
protocollo

1899
29/09/2020

1897
29/09/2020

1745
17/09/2020

1718
15/09/2020

1700
14/09/2020

1670
09/09/2020

1644
05/09/2020

Link al
contratto
o ad
ordine
di
acquisto

Determina/ CIG /
Descrizione contratto

MATERIALE SEGNALETICO
PER AMBIENTI
EMERGENZA COVID
Z672E819B3

Acquisto material e igienico e
di pulizia
Z1B2E812F1

Acquisto materiale igienico
sanitario
ZD22E59BD2

PANNELLI DIVISORI IN
PLEXIGLASS
Z582E4EEBB

PAGAMENTO HOSTING E
DOMINIO
WWW.CPIAMATERA.EDU.IT -
A.S. 2020-2021

ZAE2EAT275

ACQUISTO IGIENIZZANTI
ZBC2E3D1E5

Acquisto guanti, gel
igienizzante mani e igienizzanti
Z142E2EA471

« prima precedente 1 2

URL (17/05/2024 - 13:41):
https://www.cpiamatera.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?field_data_contratto_value[val

Data
inizio
lavori

29/09/2020

29/09/2020

17/09/2020

15/09/2020

14/09/2020

09/09/2020

05/09/2020

Data fine
lavori /

Importo

Consegna €

fornitura

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

3 45 6 seguente > ultima »

1.086,75

429,32

338,30

320,00

50,00

516,50

296,00


https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-segnaletico-ambienti-emergenza-covid
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-segnaletico-ambienti-emergenza-covid
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-segnaletico-ambienti-emergenza-covid
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-igienico-e-di-pulizia
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-igienico-e-di-pulizia
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-igienico-sanitario-1
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-igienico-sanitario-1
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pannelli-divisori-plexiglass
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pannelli-divisori-plexiglass
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pagamento-hosting-e-dominio-www-cpiamatera-edu-it-s-2020-2021
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pagamento-hosting-e-dominio-www-cpiamatera-edu-it-s-2020-2021
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pagamento-hosting-e-dominio-www-cpiamatera-edu-it-s-2020-2021
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pagamento-hosting-e-dominio-www-cpiamatera-edu-it-s-2020-2021
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-igienizzanti
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-guanti-gel-igienizzante-mani-e-igienizzanti
https://www.cpiamatera.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-guanti-gel-igienizzante-mani-e-igienizzanti
https://www.cpiamatera.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?field_data_contratto_value[value]=
https://www.cpiamatera.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?field_data_contratto_value[value]=&page=1
https://www.cpiamatera.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?field_data_contratto_value[value]=
https://www.cpiamatera.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?field_data_contratto_value[value]=&page=1
https://www.cpiamatera.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?field_data_contratto_value[value]=&page=3
https://www.cpiamatera.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?field_data_contratto_value[value]=&page=4
https://www.cpiamatera.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?field_data_contratto_value[value]=&page=5
https://www.cpiamatera.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?field_data_contratto_value[value]=&page=3
https://www.cpiamatera.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?field_data_contratto_value[value]=&page=5

