

C.P.I.A. - Matera (https://www.cpiamatera.edu.it)

Contratti / Ordini acquisto

- Download .csv
- Download .xls
- Download .xml

Numero e
data
protocollo

Determina / CIG / Descrizione contratto

Link al contratto o ad ordine di acquisto

Data inizio lavori

Data fine
lavori / Im
Consegna €
fornitura

Importo €

DETERMINA di avvio della procedura di manifestazione di interesse per la stipula della convenzione servizio di cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2024 Z93338F66E

DETERMINA di avvio della procedura di manifestazione di interesse per la stipula della convenzione servizio di cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2024 Numero e data protocollo

Determina / CIG / Descrizione contratto

Link al contratto o ad ordine di acquisto

Data inizio lavori Data fine lavori / Consegna fornitura

Importo €

DETERMINA di avvio della procedura di manifestazione di interesse per la stipula della convenzione servizio di cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2024 Z263368EBB

DETERMINA di avvio della procedura di manifestazione di interesse per la stipula della convenzione servizio di cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2024 ai sensi dell'art. 20 commi 3 e 5 del D.L. n. 129/2018 procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lettera b del D. Lgs. 50/2016

DETERMINA a contrarre per proroga della convenzione servizio di cassa ai sensi del D. Lgs. 50/2016 – art.106 comma 11. Z263368EBB

AVVISO DI PROCEDURA
NEGOZIATA AI SENSI
DELL'ART.36 COMMI 2 lett.
a) DEL D. LGS 50/2016, PER
L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO ASSICURATIVO
RESPONSABILITÀ CIVILE,
INFORTUNI, ASSISTENZA E
TUTELA LEGALE
DELL'ISTITUTO
ZF4336623F

Numero e data protocollo	Determina / CIG / Descrizione contratto	Link al contratto o ad ordine di acquisto	Data inizio lavori	Data fine lavori / Consegna fornitura	Importo €
	DETERMINA DI AVVIO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSICURAZIONE PER ALUNNI E OPERATORI SCOLASTICI AA.SS. 2021-22 ZF4336623F DETERMINA DI AVVIO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSICURAZIONE PER ALUNNI E OPERATORI SCOLASTICI AA.SS. 2021-22				
3007 29/12/2020	INCARICO DPO a.s.2020/2021 Z0230011B4		01/09/2020	31/08/2021	900,00
3155 18/12/2019	INCARICO DPO A.S.19/20 Z652FEE6DF		01/01/2020	31/08/2020	800,00
2800 05/12/2020	ACQUISTO TIMBRI Z372F9DAF6		05/12/2020	31/12/2020	79,20
2398 28/12/2020	Adesione Polizza Infortuni COVID a.s.2020/2021 Z6E2F04DCA		28/12/2020	31/12/2020	537,60
2397 28/12/2020	Assicurazione RCT a.s.20/21 Z072F04D7B		28/12/2020	31/12/2020	1.120,00
1766 18/09/2020	SERVIZI DI DISINFEZIONE E SANIFICAZIONE AMBIENTALE AMBIENTI SCOLASTICI ZE72EBEB69		18/09/2020	31/12/2020	4.426,23
1935 30/09/2020	CORSO DI FORMAZIONE COVID Z072E8A681		30/09/2020	31/12/2020	880,00
1925 29/09/2020	Acquisto Materiale Igienico Sanitario-COVID ZAE2E829E5		29/09/2020	31/12/2020	2.132,99

Numero e data protocollo	Determina / CIG / Descrizione contratto	Link al contratto o ad ordine di acquisto	Data inizio Iavori	Data fine lavori / Consegna fornitura	Importo €		
1899 29/09/2020	MATERIALE SEGNALETICO PER AMBIENTI EMERGENZA COVID Z672E819B3		29/09/2020	31/12/2020	1.086,75		
1897 29/09/2020	Acquisto materiaLe igienico e di pulizia Z1B2E812F1		29/09/2020	31/12/2020	429,32		
1745 17/09/2020	Acquisto materiale igienico sanitario ZD22E59BD2		17/09/2020	31/12/2020	338,30		
1718 15/09/2020	PANNELLI DIVISORI IN PLEXIGLASS Z582E4EEBB		15/09/2020	31/12/2020	320,00		
1700 14/09/2020	PAGAMENTO HOSTING E DOMINIO WWW.CPIAMATERA.EDU.IT - A.S. 2020-2021 Z4E2E47275		14/09/2020	31/12/2020	50,00		
1670 09/09/2020	ACQUISTO IGIENIZZANTI ZBC2E3D1E5		09/09/2020	31/12/2020	516,50		
1644 05/09/2020	Acquisto guanti, gel igienizzante mani e igienizzante Z142E2E471		05/09/2020	31/12/2020	296,00		
	« prima precedente 1 2 3 4 5 6 seguente · ultima »						

URL (17/05/2024 - 13:41): https://www.cpiamatera.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?field_data_contratto_value[value]